｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1140125993號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2775019_11424P009437_1140125993_114D2039947-01.pdf)

轉知國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心為協

助各校解讀國中教育會考學力品質相關分析資料，擬辦理

「114年國中教育會考學力品質監控資料運用暨學生作答
結果診斷分析（KIDMAP）合作計畫說明會」，請貴校鼓
勵教師報名參加，請查照。

依據國立臺灣師範大學114年6月17日師大心測中字第
1141016819號函辦理。
旨揭說明會課程內容包含國中教育會考（以下稱會考）學

力品質監控資料解讀說明、資料運用經驗分享，以及學生

作答結果診斷分析（以下稱KIDMAP）合作計畫說明（實
施計畫請詳閱附件）。

說明會辦理方式：

辦理日期：114年8月11日至114年8月25日。
參加人員：各國中校長、教務主任、有興趣了解資料解

讀方式之教師或有意願參與KIDMAP合作計畫之學校代
表，一校至多3名。
報名方式：自即日起至114年8月4日（星期一）止，以
校 為 單 位 填 寫 線 上 報 名 表 （ 網 址 ：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：許敏如
電話：0224301505 分機102
電子信箱：esther@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

第1頁，共2頁

教務處 114/06/19

1140105465

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://reurl.cc/M3EYGK）。囿於場地空間限制，恕不受
理現場報名。

有意願參與114年KIDMAP合作計畫之學校，務請派員參加
本說明會，始能取得合作協議並加入計畫。

請貴校鼓勵教師參與，並依權責核予與會人員公假出席及

協助課務調整。

本案如有疑義，請電洽(02)7749-8499葉小姐或(02)7749-
8493王小姐。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處課程教學科

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/19
09:30:05

第2頁，共2頁

教務處 114/06/19

1140105465